СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2018 г.                                                                              № 1/4

                                                        р. п. Тереньга

                                         О комиссиях Совета депутатов

         муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

       С целью выполнения полномочий, отнесенных к компетенции Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

       1. Образовать комиссии Совета депутатов  муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»:

 -  комиссия по бюджету местного самоуправления;

        - комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды;

        - комиссия по социальной и молодежной политике.

  2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов  муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

2.1. Комиссия по бюджету местного самоуправления.

       Председатель: Кариков Н.А.

       Члены: Бусыгина Е.В.

                   Лобанова Г.А.

2.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.

        Председатель: Титов С.В.

        Члены:  Агильдинов А.А.

                      Гранц В.В.

2.3. Комиссия по социальной и молодежной политике.

         Председатель: Рукавишникова Е.А.

         Члены:  Вечкутова В.В.

                       Максимова Л.Г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                         Л.Е. Астайкина